

کرمانشاه

خدمات شرکت آب منطقه‌ای استان کرمانشاه الکترونیکی شد

کرمانشاه، خبرنگار وطن امروز: مشترکان شرکت آب منطقه‌ای استان کرمانشاه از این پس به صورت الکترونیکی و از طریق دفاتر پیشخوان دولت خدمات خود را دریافت می‌کنند. مهندس کیاست امیریان، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کرمانشاه با اعلام این خبر، گفت: هدف از اجرای این طرح توسعه ارائه خدمات به صورت الکترونیکی و تکریم ارباب رجوع است. وی با اشاره به وجود حدود ۲۴ هزار مشترک کشاورزی در شرکت آب منطقه‌ای استان کرمانشاه یادآوری کرد: از این پس مشترکان خدمات معاونت حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای را به صورت الکترونیکی و از طریق دفاتر پیشخوان دولت دریافت خواهند کرد. ثبت‌نام چاه، کف‌شکنی، تمدید پروانه و... از جمله خدماتی است که از این پس به صورت الکترونیکی ارائه می‌شود و امیریان از آنها نام برد. وی معتقد است، این کار باعث کاهش مراجعات مشترکان به ادارات امور آب خواهد شد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه با اشاره به مراسم افتتاح این طرح در روز گذشته، خاطرنشان کرد: از سال پیش طراحی سامانه‌ای به منظور خدمت‌رسانی به مشترکان آغاز شد که نتیجه این طراحی منجر به نوبت‌افزار مشترکان شد که از طریق دفتر پیشخوان دولت در دسترس است.

ترمیمال پروازهای داخلی فرودگاه کرمانشاه میزبان زائران حج تمتع

کرمانشاه، خبرنگار وطن امروز: عملیات اعزام زائران بیت‌الله‌الحرام از فرودگاه کرمانشاه از امروز ۳۰ شهریور ماه آغاز می‌شود. به گزارش روابط عمومی فرودگاه کرمانشاه، یکپار و ۷۱۲ زائر در قالب ۱۴ کالون از استان‌های کرمانشاه، کردستان و ایلام طی ۳ روز به سبززمین وحی اعزام می‌شوند. پیمان شرفیای ضمن بیان این مطلب گفت: عملیات انتقال زائران خاله خدا از ۳۰ شهریورماه لغایت یکم مهرماه سال جاری توسط ۳ فروند هواپیمای پهن بال پیکر بوئینگ ۷۴۷ و یک فروند هواپیمای ایرباس ۳۰۰ از طریق فرودگاه کرمانشاه انجام می‌شود. وی در ادامه با اشاره عملیات عمرانی ترمیمال پروازهای حج و خارجی فرودگاه کرمانشاه اظهار داشت: انجام پروازهای حج تمتع امسال این فرودگاه از طریق ترمیمال پروازهای داخلی صورت می‌گیرد. وی تأکید کرد: تمام تمهیدات لازم در راستای خدمت‌رسانی هرچه بهتر اندیشیده شده و آمبولوار می‌خدمتگزاران خوبی برای زائران خانه خدا باشم.

عدم رعایت اصول شهرسازی در ساخت واحدهای مسکونی

نیمی از شهرهای جدید اصفهان خالی است



مکان برای شهرسازی است که حتی اگر در این مکان‌ها هم جمعیت کنترل نشود در آینده نزدیک آن مکان زیبا به کویر تبدیل می‌شود.

شهرهای جدید در اصفهان بدون مطالعه بنا شده است

استاد جغرافیا و شهرسازی دانشگاه اصفهان با بیان اینکه پیرامون شهر اصفهان بدون مطالعه اقدام به ساخت شهرهای جدید کرده‌اند، ادامه داد: به عنوان مثال ملک‌شهر، شاهین‌شهر و خانه اصفهان در جایی که بهترین زمین‌های کشاورزی بود، احداث شد و حالا به زمین‌های کویری مبدل شده است. وی گفت: این در حالی است که در این مناطق باید هزینه‌های بسیاری صرف می‌گردد تا فضای سبز ایجاد شود. ضرابی با اعلام اینکه در ساخت شهرهای جدید باید ۱۸ مورد در نظر گرفته شود، بیان داشت: ساخت شهرهای جدید باید در حالی انجام گیرد که محیط‌زیست را تحت تهاجم قرار ندهیم و سبب آلودگی خاک و هوا نشویم.

گسترش شهر اصفهان واحداث شهرهای جدید دربی سودجویی برخی مسؤولان

وی با اشاره به اینکه بر اساس سودجویی برخی مسؤولان، شهرهای جدید در اصفهان احداث شد، ادامه داد: به جای ساخت شهرهای جدید باید شهرهای کوچک و متوسط از جمله نجف‌آباد، شهرضا، کاشان و نظیر را گسترش داد. عضو هیات علمی گروه جغرافیا و شهرسازی دانشگاه اصفهان با بیان اینکه شهرسازی‌ها

تصریح کرد: احداث شهرهای جدید برای کلانشهر اصفهان یک ضرورت است، زیرا تا ۴۰ سال آینده جمعیت این شهر روز به روز افزایش می‌یابد و نیاز به ساخت چنین شهرهایی است همانطور که شهر بهارستان در اوایل انقلاب کلنگ آن زده شد.

استان اصفهان نیاز به ساخت شهرهای جدید ندارد

مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان نیز در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، در ارتباط با ساخت شهرهای جدید در این استان گفت: در ابتدا لازم است گفته شود در سال ۷۲، مصوبه قانونی درباره ساخت شهرهای جدید در سطح کشور ۲۲ شهر بود که تاکنون ۱۸ شهر در ایران ساخته شده است. محمودمحمودزاده با بیان اینکه شهر چهارم طی سفر دولت در سال ۸۶ مصوب شد و به تصویب شورایعالی شهرسازی رسید، گفت:

ساخت شهر جدید شیخ بهایی با همان شهر چهارم است به جای گسترش شهرسازی در عرض، آن را در ارتفاع توسعه دهیم و خدمات عمومی مردم را در شهرها ارتقا دهیم. گفته شده برخی افراد در یک مقطع زمانی با خرید هزاران هکتار زمین، به منظور اینکه ارزش زمین آنها افزایش یابد، طرح احداث شهرهای جدید را دادند که از آن جمله می‌توان به شهر جدید بهارستان و شیخ بهایی اشاره کرد. مسالهای که غیرمستقیم در نظرات عضو هیات علمی دانشگاه اصفهان به آن اشاره شد و عضو شورای اسلامی شهر اسلامی نیز در این ارتباط گفت: بعید می‌دانم چنین چیزی صحت داشته باشد. همچنین عباس حاج‌سولوی‌ها در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به اینکه شهر مجلسی به خوبی مکتبایی نشد و به همین دلیل اصفهان‌ها از آن استقبال نکردند، گفت: فولادشهر نیز تنها کارکنان ذوب‌آهن را در دل خود جای داده است و این در حالی است که بهارستان تقریباً تکمیل ظرفیت شده و شهر جدید شیخ بهایی یک مصوبه وزارتخانه‌ای است. وی با اشاره به اینکه احداث شهرهای جدید در سطح استان اصفهان سبب شده اصفهان از حاشیه‌نشینی دور شود، بیان داشت: مشاهده می‌کنید در سطح کشور هستند، همچون تهران و مشهد حاشیه‌نشینی زیاد اما در اصفهان چنین چیزی را شاهد نبودیم. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: کلیات شهر جدید شیخ بهایی به عنوان شهر چهارم اصفهان به تصویب رسیده است و هنوز در مکتبایی آن به قطعیت نرسیدیم. وی

گلستان

افزایش ظرفیت ۵۰ لیتری تأمین آب شرب بندر ترکمن و کمیشان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان از افزایش ظرفیت ۵۰ لیتری تأمین آب شرب شهرهای بندر ترکمن و کمیشان در تابستان سال جاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای استان گلستان، مهندس ایرج حیدریان افزود: با انجام برق‌رسانی و تجهیز ۲ حلقه چاه، ۵۰ لیتر در ثانیه به چرخه آب شرب شهرهای بندر ترکمن و کمیشان افزوده شد. وی با اشاره به عملیات برق‌رسانی و تجهیز ۲ حلقه چاه دیگر به خاطر نشان کرد: عملیات برق‌رسانی و تجهیز ۲ حلقه چاه دیگر با ظرفیت ابدهی ۴۵ لیتر در ثانیه انجام شده و بزودی جهت استفاده شهروندان شهرهای بندر ترکمن و کمیشان وارد مدار بهره‌برداری خواهد شد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان تصریح کرد: با تکمیل مجتمع آب‌رسانی شهرهای کردکوی، بندر ترکمن و کمیشان و تجهیز ۷ حلقه چاه دیگر در این مجتمع، به تدریج ۱۴۵ لیتر در ثانیه تا سال آینده به تولید آب شرب این شهرها افزوده می‌شود.

معافیت سازه‌های بلند شهر گرگان از پرداخت عوارض ساختمان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاعات روابط عمومی شهرداری گرگان، شهردار این شهر گفت: برای ساختمان‌هایی که بالای ۲۰ طبقه در شهر ساخته می‌شود، معافیت عوارض ساختمان در نظر گرفته می‌شود. حسین صادقلو افزود: از این پس همه سازندگان ساختمان می‌توانند به شهرداری گرگان مراجعه و برای ساختمان خود اعلام ارتفاع کنند و برای ساختمان‌های بالای ۲۰ طبقه هیچ عوارضی پرداخت نمی‌کنند. وی با بیان اینکه این طرح منابع از ساخت‌وساز در حاشیه شهر و توسعه آن در اراضی کشاورزی می‌شود، افزود: به حداقل رساندن هزینه خدماتی دولت در بحث خدمت‌رسانی از مهم‌ترین مزایای این اقدام است. شهردار گرگان جمعیت ساخت‌وسازهای کوچک و ایجاد فضاهای آزاد برای فضای سبز در شهری مثل گرگان را از دیگر مزایای اجرای این طرح برشمرد. وی خاطرنشان کرد: طرح جامع شهر گرگان در بهمن ماه ابلاغ شد و در اوایل سال جاری قرارداد طرح تفصیلی آن اجرایی شد که در این طرح ساخت بناهای بلند را در برنامه قرار دادیم که سازندگان این بناها از معافیت پرداخت عوارض بهره‌مند شدند.

هرمزگان

توزیع کود شیمیایی بین کشاورزان بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: معاون بهبود

تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان از تأمین بیش از ۲۰ هزار تن کود شیمیایی جهت مصرف بهره‌برداران بخش کشاورزی خبر داد و گفت: بخش اعظم این کودهای شیمیایی از ته و فسفات‌ها تأمین شده است. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان، طهماسب غلامپور اظهار کرد: با توجه به نزدیک بودن فصل کشت محصولات زراعی کشاورزان استان، هیچگونه نگرانی در زمینه تهیه کودهای شیمیایی فسفات‌ها و ازته برای کشت‌های زراعی وجود ندارد. وی افزود: از مجموع ۱۶۰ هزار هکتار اراضی کشاورزی استان، بیش از ۸۵ هزار هکتار از اراضی به کشت محصولات زراعی اختصاص می‌یابد. وی اظهار کرد: برای حفظ حاصلخیزی خاک و افزایش عملکرد انواع محصولات زراعی و باغی و تأمین امنیت غذایی، ضرورت دارد کودهای بالاشده در اختیار بهره‌برداران بخش زراعی و باغی استان قرار گیرد.

اصلاح ترافیک با افتتاح تقاطع شهدای دانش آموز کرج

مدیر منطقه ۹ شهرداری کرج از افتتاح زودهنگام زیرگذر شهدای دانش آموز به عنوان برگ برنده مدیریت شهری در اصلاح روند ترافیکی این منطقه یاد کرد و بیان داشت: اگر اعضای شورای اسلامی شهر و شخص شهردار مساعادت و تدبیر ویژه نداشتند، تحقق این امر ۷ ماه پیش از موعد مقرر امکانپذیر نبود. عباس سعیدی‌کیا در آستانه افتتاح پل زیرگذر شهدای دانش آموز با بیان اینکه این طرح با جدیدت تمام و تلاش شبانه‌روزی کارکنان به مرحله بهره‌برداری رسید، اظهار داشت: با آغاز تردد در این تقاطع شاهد کاهش قابل توجه بار ترافیکی در این نقطه از شهر که تعدادی از شرابان‌ها و خیابان‌های اصلی شهر به آن متصل می‌شوند، خواهیم بود. سعیدی‌کیا با اشاره به روند اجرای پروژه، عملیات اجرایی این طرح از سال ۸۸ با پیمانکاری شرکت دی آغاز شد. در

سال ۹۲ به دلیل عدم اجرای برخی تعهدات از سوی پیمانکار طرح مدتی در حالت توقف باقی ماند که با روی کار آمدن شورای چهارم و تدبیر اعضا درباره نحوه ادامه طرح، شرکت مجری برکنار شده و ادامه عملیات احداث طی برگزاری یک مرحله مناقصه عمومی و تغییر و تحول در کارگاه به شرکت مولوی واگذار شد. وی یکی از دلایل تأکید شهرداری برای افتتاح زودتر از موعد این تقاطع را آغاز سال تحصیلی مدارس و ازدیاد تردد خودروها در این مسیر عنوان کرد که سبب بروز مشکلاتی برای شهروندان می‌شد و راه‌اندازی آن می‌تواند تا حد زیادی از هدررفت وقت و انرژی دانش‌آموزان و خانواده‌های آنها را جلوگیری کند. وی به بیان شرح مختصری از خصوصیات این تقاطع نیز پرداخت و ادعان داشت: تقاطع شهدای دانش آموز دارای ۵ دال بتنی با دهانه‌های به طول ۴۰ متر است.



اطلاعیه مهم

قابل توجه صاحبان مشاغل (اشخاص حقیقی)

فراخوان نصب و استفاده از سامانه های صندوق فروش

در اجرای مفاد ماده (۱۲۱) قانون برنامه پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران و با توجه به هماهنگی به عمل آمده باوزارت صنعت، معدن و تجارت و اتاق اصناف کشور درخصوص تعیین اولویت صاحبان مشاغل برای نصب ،راه اندازی و استفاده از سامانه صندوق فروش بر اساس قانون مزبور وهمچنین دستورالعمل های مواد(۱۶۹و۱۶۹مکرر) قانون مالیاتهای مستقیم وماده (۱۹) قانون مالیات بر ارزش افزوده و آیین نامه اجرایی ماده (۷۱) قانون نظام صنفی ،صاحب مشاغل (اشخاص حقیقی) مشروحه زیر:

- ❖ فروشندگان لاستیک (نمایندگی ،عمده و خرده فروشی)
- ❖ نمایشگاه های اتومبیل (سواری،باری،مسافربری،ماشین آلات راه سازی ،کشاورزی و صنعتی)
- ❖ فروشندگان مصالح ساختمانی (نمایندگی، عمده و خرده فروشی)
- ❖ فروشندگان تاسیسات الکترونیکی- مکانیکی ساختمان (نمایندگی، عمده و خرده فروشی)
- ❖ فروشندگان انواع رنگ ساختمان، صنعتی و اتومبیل (نمایندگی، عمده و خرده فروشی)
- ❖ فروشندگان مواد شیمیایی (نمایندگی، عمده و خرده فروشی)
- ❖ نمایندگی های فروش شرکت های توزیع کالاهای داخلی و وارداتی (غیر اشخاص حقوقی)
- ❖ نمایندگی های فروش شرکت ها و موسسات تجاری و صنعتی اعم از داخلی و خارجی(غیر اشخاص حقوقی)
- ❖ فروشندگان یخچالهای صنعتی و ویترینی (نمایندگی، عمده و خرده فروشی)
- ❖ بارفروشان و فروشندگان میوه وتره بار و میدان داران

از ابتدای سال ۱۳۹۴ ملزم به استفاده از سامانه صندوق فروش یا رایانه دارای سیستم نرم افزار فروشگاهی و صدور الکترونیکی صورتحساب فروش (فاکتور) مطابق نمونه اعلام شده در دستورالعمل موضوع مواد ۱۹۹ قانون مالیات بر ارزش افزوده و ۱۶۹ قانون مالیات های مستقیم می باشند.

شایان ذکر است مودیان مالیاتی ملزم به استفاده از سامانه صندوق فروش یا رایانه دارای سیستم نرم افزار فروشگاهی ،در صورت عدم استفاده از سامانه های مذکور از معافیت مالیاتی مقرر در قانون برای سال مربوط محروم خواهند شد. ضمناً هزینه های انجام شده بابت خرید، نصب و راه اندازی دستگاه سامانه صندوق فروش یا رایانه توسط صاحبان مشاغل مذکور (اعم از سخت افزار و نرم افزار)، از درآمد مشمول مالیات مودیان مزبور در اولین سال استفاده قابل کسر می باشد.

معیار شناسایی صاحبان مشاغل فوق الذکر، جواز کسب فعالیت صادره توسط مراجع ذیصلاح می باشد بدیهی است در صورت نداشتن جواز کسب، نوع فعالیت مندرج در پرونده های مالیاتی آنان ملاک عمل خواهد بود. این اطلاعیه به منزله ابلاغ به کلیه اتحادیه های صنفی ذیربط و صاحبان مشاغل فوق الذکر و ادارات امور مالیاتی سراسر کشور محسوب می گردد.

سازمان امور مالیاتی کشور

آگهی ارزیابی کیفی عمومی شماره ۷۹/۹۲/ر

اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد به استناد آئین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون مناقصات، نسبت به ارزیابی کیفی شرکتها از طریق فراخوان عمومی اقدام نماید.

الف) شرح مختصر کارها: روکش آسفالت محور بستک- لنگه و روکش آسفالت لنگه- بستک

ب) محل تأمین اعتبار: اعتبارات عمرانی

ج) شرایط متقاضی: ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن امکانات و ماشین آلات و نیروی متخصص ۳- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع فراخوان ۴- داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات ۵- داشتن ظرفیت خالی ۶- توانایی انجام کار تا سقف ۵۰ درصد مالی و بدون پیش پرداخت ۷- داشتن کارخانه آسفالت

متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند (ج) فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ درج آگهی (نوبت دوم) جهت اخذ اسناد ارزیابی اجرای کار به آدرس اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان مراجعه نمایند، دریافت اسناد ارزیابی بصورت رایگان می باشد، آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی ۱۴ روز پس از آخرین روز دریافت اسناد ارزیابی خواهد بود جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس سایت اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان